realizar integralmente no concelho de Santo Tirso ao longo de 2021

Cláusula Segunda

(Obrigações do Primeiro outorgante)

O Primeiro outorgante assume as seguintes obrigações, sem prejuízo das

demais nele previstas:

a) Conceder ao Segundo outorgante uma comparticipação financeira

no montante de 4.800,00€ (quatro mil e oitocentos euros) para apoio à

execução do projeto “Solda";

b) Ceder, gratuitamente, os espaços necessários às filmagens;

c) Apoiar em termos logísticos a produção do filme,

Cláusula Terceira

(Obrigações do Segundo outorgante)

14 O Segundo outorgante assume as seguintes obrigações, sem prejuízo